ПРОЕКТ

Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского
Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

Начало работы 08.12.2021 г. в 15.30 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 2118186 «О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	2.
	О проекте решения № 2118204 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева

[bookmark: _GoBack]